
 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

   U S N E S E N Í 

ze  zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 19. 11.  2014 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 19. 11. 2014 následující usnesení: 

 

VIII/183/14 – schvaluje změnu programu zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

VIII/184/14 – bere na vědomí informaci z jednání o výsledku veřejnosprávní kontroly akce 

             „Zdravotní středisko Vizovice“ na Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti 

             Střední Morava.   

 

VIII/185/14 – ukládá finančnímu výboru navrhnout varianty výše poplatků a systému 

             shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  

             komunálních odpadů. TERMÍN: do 03. 12. 2014. 

                                               

VIII/186/14 – schvaluje zapracovat do předloženého návrhu obecně závazné vyhlášky o  

                       místních poplatcích, který tvoří přílohu č. 1,  změny výše místních poplatků a  

                       další změny dle přílohy č. 2  k zápisu 

 

VIII/187/14 – ukládá finančnímu odboru provést kontrolu odvodu poplatků z ubytovací 

             kapacity za rok 2014. 

                                             

VIII/188/14 – ukládá odboru přestupkovému a správnímu prověřit možnosti způsobu  

             kontroly odvodu místních poplatků. 

 

VIII/189/14 – souhlasí s navýšením neinvestičního příspěvku Základní škole Vizovice,  

                       příspěvková organizace ve výši 492.000,-- Kč a s úpravou závazného ukazatele  

           mzda uklízečka. 

 

VIII/190/14 – ukládá finančnímu výboru prověřit situaci nárůstu spotřeby elektrické energie 

             po provedené rekonstrukci elektroinstalace v Základní škole Vizovice. 
                                              

VIII/191/14 – schvaluje rozpočtové opatření č. 5Z/2014 – změna schváleného rozpočtu roku  

                       2014 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

VIII/192/14 – bere na vědomí aktuální přehled stavu investičních akcí realizovaných městem 

           Vizovice v roce 2014 dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

VIII/193/14 – bere na vědomí podklady k mezitímní účetní závěrce Města Vizovice 

           sestavené k 30. 9. 2014 a dále aktuální bilanci příjmů, výdajů a financování ke 

           dni 31. 10. 2014 ve vztahu k rozpočtu města Vizovice na rok 2014 dle přílohy 

           č. 5 k zápisu. 

 

VIII/194/14 – bere na vědomí aktuální přehled stavu úvěrů a dalších vybraných  

           dlouhodobých závazků města Vizovice k datu 31. 10. 2014 dle přílohy č. 6 

                       k zápisu.  



VIII/195/14 – revokuje usnesení č. VII/174/14 ze dne 10. 11. 2014. 

 

VIII/196/14 – zřizuje finanční výbor, který bude sedmičlenný. 

 

VIII/197/14 – jmenuje členy finančního výboru ve složení: Ing. Jaroslav Burkart, Ing. Martin 

                       Déva, Ing. Slavomír Hába, Ing. Jaroslav Kulhánek, p. Jana Veselá, Ing. Jiří 

           Vlček,  p. Ondřej Štach. 

              

VIII/198/14 – zřizuje majetkový výbor, který bude pětičlenný.  

 

VIII/199/14 – volí předsedu majetkového výboru p. Pavla Pečeňu. 

 

VIII/200/14 – jmenuje členy majetkového výboru ve složení: p. Miroslav Dolanský,  

                       Mgr. Petr Dostál, p. Marie Macháčková a Ing. Ivana Valachová. 

             

VIII/201/14 – pověřuje paní Mgr. Alenu Hanákovou  ke spolupráci s pořizovatelem       

                       územního plánu, tj. Městským úřadem Vizovice, odborem stavebního úřadu 

                       ve smyslu § 47, 49 a 53 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

      a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu celého volebního 

                       období. 

 

VIII/202/14 – jmenuje v souladu s článkem V. Statutu Nadace města Vizovice, členy správní 

rady ve složení: Ing. Eva Ludvíčková,  p. Irena Karásková, Bc. Silvie Dolanská, 

Ing. Zbyšek Kubíček a Mgr. Petra Kovářová. 

 

VIII/203/14 – jmenuje v souladu s článkem V. Statutu Nadace města Vizovice do funkce  

                       revizora Ing. Olgu Kmínkovou. 

 

 

 

 

 

 

          Bc. Silvie Dolanská     Mgr. Alena Hanáková 

   starostka města          místostarostka  


